* Tổng hợp kinh phí bồi thường, hỗ trợ 

- Bồi thường về đất:     

- Bồi thường cây cối, hoa màu: 

- Các khoản hỗ trợ:   

- Kinh phí hành chính: 

- Tổng cộng: 

28.929,10 m² 

3.760.783.000 đồng. 

304.744.040 đồng. 

20.471.609.900 đồng. 

490.743.000 đồng. 

25.027.879.000 đồng. 

(Bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ, không trăm hai mươi bẩy triệu, tám trăm bẩy 

mươi chín nghìn đồng)  

Trong đó: Số tiền 44 hộ gia đình, cá nhân được nhận là: 24.537.136.000 đồng.   

2. Phương án chi tiết bồi thường, hỗ trợ đối với 44 hộ gia đình, cá nhân: 

Theo Bảng tổng hợp kinh phí, bồi thường, hỗ trợ đính kèm. 

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của các bên có liên quan.